КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

13.05.2013                      с.Идринское                  № 182-ВН

[bookmark: _GoBack]О реализации Указа Президента
Российской Федерации
     В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет- ресурса «Российская общественная инициатива»,  руководствуясь статьей 7 Устава Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.     Определить ответственным за реализацию Указа Президента Российской Федерации главу Идринского сельсовета.
2.     Создать экспертную рабочую группу для проведения экспертизы общественных инициатив, согласно приложению.
3.     Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                        					В.В.Славский

Приложение
к решению Идринского
сельского Совета депутатов
от  13. 05.2013  № 182-ВН
 Состав
экспертной рабочей группы Идринского сельсовета для проведения экспертизы общественных инициатив

Славский В.В.- глава сельсовета, председатель
Черкасов Н.Н.- заместитель председателя Идринского сельского Совета депутатов, заместитель председателя
Халевина Н.П.- депутат Идринского сельского Совета депутатов, секретарь
Члены рабочей группы:
Бадьина Н.В.- главный специалист отдела планирования и экономического развития ФЭУ района (по согласованию)
Епифанов В.В.- начальник Управления социальной защиты населения администрации района (по согласованию)
Редькина И.В.- руководитель Управления образования администрации района (по согласованию)
Храпов Е.Н.- главный специалист по решению вопросов в области архитектуры администрации сельсовета